
UCHWAŁA  NR XII/89/2007 

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy.

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.  165, art.  184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę       75.000zł.
Z tego:
1) w Dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6260 
–  dotacje  z  funduszy  celowych  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych, o kwotę    

                  50.000zł.
2) w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 – Pozostała 
działalność, § 2440 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych, o kwotę             25.000zł.  

§ 2.

Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę       75.000zł.
 Z tego:
1) w Dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 
– wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę                     50.000zł.
Dotyczy zadania pn. „Wykonanie drogi w Masłowie Drugim - ul. Panoramiczna - II etap (z  
uwzględnieniem kosztów pozyskania gruntów na poszerzenie drogi)”. 
2) w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 – Pozostała 
działalność, o kwotę                   25.000zł.  
w tym:
-  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę               24.390zł.
-  § 4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę                                     610zł.

§ 3.

W planie dochodów budżetu Gminy dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 
paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4.

W planie wydatków budżetu Gminy dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 
paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy na 2007 rok Nr VI/47/2007 z dnia 20 marca 
2007r. pn.  „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009” 
otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

1



§ 6.

Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej Gminy na 2007 rok Nr VI/47/2007 z dnia 20 marca 
2007r. pn.  „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” otrzymuje brzmienie  Załącznika Nr 4 
do niniejszej uchwały.  

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2


